
Ra |

Prefeitura de 42</ TanguáA | ELdy
AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 04/2024-DIV

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - DIVERSAS SECRETARIAS-AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 04/2024-DIV. A Prefeitura Municipal
de Tianguá-CE, por meio do agente de contratação, torna público que se encontra à disposição dos
interessados adendo ao edital o PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 04/2024 - DIV, que tem como objeto
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM RECURSOS HUMANOS

JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE. Justificativa: A exigência de
capacidade técnica em j processo de licitação é fundamental para garantir a qualidade, eficiência e
segurança na execução de contratos. Ao estabelecer critérios claros e objetivos para avaliar a
competência dos licitantes, as entidades contratantes podem reduzir riscos, cumprir requisitos legais,
proteger interesses públicos e promover uma concorrência justa e equitativa. Esta licitação está sujeita
às disposições da Lei Federal nº 14.133/2021. O Edital poderá ser obtido no site do BBM NET - Bolsa
Brasileira de Mercadorias - https://novobbmnet.com.br/, https:/lwww.tiangua.ce.gov.br/ ou

https:/licitacoes.tce.ce.gov.br. O recebimento das propostas através do site do BBM NET - Bolsa
Brasileira de Mercadorias dar-se-á até às 14h00min do dia 15/03/2024. Abertura das Propostas:
15/03/2024 às 14h05min. Início da Disputa de Lances às 14h10min dia 15/03/2024 (horário de Brasília).
Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e-mail:

licitacao(Dtiangua.ce.gov.br. Maciel Manoel Farias da Silva - Agente de Contratação. Prefeitura
Municipal de Tianguá, 04 de março de 2024.

|

Prefeitura Municipal de Tianguá, 04 de março de 2024.

|

|

Agente de Contrataç ão de Aquisições de Bens e
Serviços Comuns Designado de Pregoeiro

Av. Moisés Moita, 785 — Nenê Plácido - CEP: 62.327-355 — Tianguá — Ceará — www .tiangua.ce.gov.br
CNP): 07. 735.178/0001-20- CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888

|

|
|


